
Human Garden s.r.o. 

a 

české dráhy, a.s. 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

(dále jen "Smlouva") 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Human Garden s.r.o., 

a 

zastoupena: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
zapsána v OR: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
ID datové schránky 

Mgr. Barborou Stejskalovou, MBA, jednatelkou 
Ostrovní 126/30, 11 O 00 Praha 1 
242 72 558 
CZ 242 72 558 
vedeném Městským soudem v Praze, oddfl C, vložka 199488 

 
 

t9gkegg 

(dále jen .,Poradce") 

České dráhy, a.s., 

zastoupena: 

se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
zapsána v OR: 
bankovní spojení: 
číslo účtu : 

ID datové schránky 

Bc. Václavem Nebeským, předsedou představenstva 
Mgr. Michalem Krausem, MSc., členem představenstva 
Nábřeží Ludvika Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
709 94 226 
CZ 709 94 226 
vedeném Městským soudem v Praze, oddfl B, vložka 8039 

 
 

e52cdsf 

(dále jen .. Objednatel") 

uzavírají dle §1746 odst. 2 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákonfku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen .. OZ"), tuto 

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

ll. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Objednatel je poskytovatelem komplexnfch služeb z železničnf dopravy a návazných služeb. 
Poradce poskytuje Objednateli, případně na účet Objednatele dalšfm osobám Objednatelem 
označeným , služby v souvislosti s úpravou vztahů v oblasti lidských zdrojů , jejich dalším 
rozvojem, v rozsahu sjednaném touto smlouvou (dále jen ,.Smlouva"} a na základě smluvními 
stranami potvrzené dflčí objednávky (dále jen ., Dílčí objednávka"). 

2.2. Dflčf objednávka musr obsahovat: (i) pořadové číslo, (ii} přesnou specifikaci požadovaných 
Služeb, kontaktní osoby pro realizaci , (iii} termín realizace, (iv) místo realizace, (v) celkovou 

2 



cenu, (vi) případné další specifické požadavky Objednatele. Vzor Dflčf objednávky tvoři přílohu 
č. 1 této Smlouvy. 

2.3. Obsah Dílčí objednávky bude formulován pracovníkem Poradce, na základě požadavků 
Objednatele a po dohodě s Objednatelem. Dflčf Objednávka se stane oboustranně závaznou 
v okamžiku jejího uzavřeni. Za Objednatele v rozsahu této Smlouvy je oprávněn jednat a Dílči 
objednávky podepisovat ředitel kanceláře předsedy představenstva .. 

2.4. Předmětem této Smlouvy je poskytováni Služeb na základě požadavků Objednatele 
specifikovaných v jednotlivých Dílčích objednávkách, a to zejména: poradenství v oblasti řízeni 
lidských zdrojů , školeni v oblasti lidských zdrojů, zaváděni mobilních aplikací, koučink a 
mentorink, podpora změny firemní kultury a facilitace. 

111 . 
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

3.1. Poradce zajišťuje přípravu a realizaci Služeb podle podmínek a v termínech dohodnutých mezi 
Poradcem a Objednatelem v rámci jednotlivých Dílčích objednávek, pokud není v této Smlouvě 
dohodnuto jinak. 

3.2. Poradce poskytuje veškeré Služby výhradně v českém jazyce. 

3.3. Poradce si v průběhu poskytování Služeb vyhrazuje právo změnit či doplnit tým poradců; 
aktuální tým poradců tvoří kontaktní osoby uvedené v čl. 6.2 a další poradci, jejichž jména 
Poradce uvede v Dílčí objednávce vypracované postupem dle čl. 2.3 této Smlouvy. 

3.4. Poradce je povinen dbát na dodržování obecně závazných právních předpisů , postupovat dle 
svých znalostí a schopností, s náležitou odbornou péčí a chránit zájmy Objednatele. Poradce se 
i'ídí pokyny Objednatele, jakož i jeho zájmy, je vSak povinen upozornit na nevhodné pokyny 
Objednatele. 

3.5. Objednatel se zavazuje za podmínek uvedených v této Smlouvě a Dílčí objednávce uhradit 
Poradci cenu za řádné poskytnuti Služeb. V případě rozporu mezi ujednáním o ceně 
stanoveným v této Smlouvě a ujednáním v Dílčí objednávce je rozhodující obsah Dílčí 
objednávky (celková cena však vždy musí reflektovat Přilohu č. 2 Smlouvy "Cenfk služeb"). 

3.6. Objednatel se zavazuje objednané Služby odebrat. Poruši-li Objednatel tento závazek, 
zavazuje se zaplatit Poradci částku odpovídající 80% sjednané ceny za poskytnutí sjednaných 
Služeb dle Dílčí objednávky. 

3.7. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny plněn í vzniká Poradci právo na uplatněni úroků 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravuji některé 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném 
zněni. 

3.8. Bude-li Objednatel v prodlení s úhradou ceny za poskytnutí Služeb o více než 30 dnů po dni její 
řádné splatnosti v souladu s touto Smlouvou, je Poradce oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 
Zároveň je oprávněn z takového důvodu odstoupit od všech dalších jednotlivých Dílčích 
objednávek, na čemž se smluvní strany výslovně dohodly. V případě odstoupeni od této 
Smlouvy náleží Poradci úhrada za poskytnutí veškerých skutečně provedených Služby. 

3 



IV. 
CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 . Cena za poskytnuté Služby je účtována bez DPH v korunách českých (Kč) viz Příloha č. 2 Ceník 
služeb, přičemž konkrétní cena je cenou smluvní a je specifikována v příslušné Dilčl objednávce 
a odpovídá cenám uvedeným v Ceníku služeb (Prlloha č. 2). Cestovní náhrady nejsou součásti 
ceny za Služby, ale fakturuji se vždy samostatně , po předchoz ím písemném odsouhlasení 
Objednatele. 

4.2. Cena bude hrazena měsíčně na základě faktur vystavených Poradcem vždy za příslušný měsíc 
zpětně. Faktura bude vystavena do 15. dne měsíce následujícího po příslušném kalendářním 
měsíci, v němž Poradce poskytoval služby. Přílohou faktury musí být Dilčl objednávka. 

4.3. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího vystavení. Poradce se zavazuje odeslat fakturu 
nejpozději do 3 dnu od jejího vystaveni Objednateli. Fakturační adresa objednatele Ceské dráhy, 
a.s., Kancelář předsedy představenstva, Nábřežl Ludvika Svobody 1222, 11 O 15 Praha 1. 
V případě prodlení s odesláním faktury se o dobu prodlení Poradce prodlužuje doba splatnosti. 

4.4. Poradce uplatni DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty, v 
platném znění (dále "zákon o DPH"). Poradce se zavazuje Objednateli spolu s daňovým 
dokladem předložit posudek znalce o zatříděni služeb do klasifikace CZ-CPA. Uplatněn í DPH a 
náležitosti daňového dokladu vystaveného Poradcem bude odpovídat zatřídění služeb znalcem. 
Poradce uhradí Objednateli škodu vzniklou na základě nesprávného uplatněni DPH a vystaveni 
daňového dokladu Poradcem. 

4.5. Faktura musí mít veškeré náležitosti stanovené právními předpisy pro účetní a daňové doklady a 
dále musí obsahovat tyto údaje: 

a. kopí příslušné Dílčí objednávky; 

b. SAP číslo objednávky Objednatele. Není-li Poradci známé SAP číslo objednávky 
Objednatele vyžádá si jej od kontaktní osoby uvedené ve Smlouvě ; 

c. den splatnosti; 

d. číslo účtu Poradce; 

e. peněžní ústav, který pro Poradce vede účet, na nějž má být placeno; 

f. variabilní symbol; 

g. adresu konečného příjemce plněni s označením , že se jedná o konečného příjemce; 

4.6. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy nebo Smlouvou nebo 
údaje v ni uvedené nebudou správné nebo pokud přílohou faktury nebudou požadované 
dokumenty, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti Poradci s uvedením chybějících 
náležitostí nebo nesprávných údajů . V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet 
znovu od počátku doručením opravené faktury Objednateli. 

4.7. V případě, že faktura je doručena v terminu kratším, než je 14 kalendářních dni před datem 
splatnosti, je datum splatnosti 14 kalendářních dní od data doručení. 

4.8. Poradce akceptuje, že Objednatel může přejít v průběhu trvání Smlouvy na centrální fakturační 
adresu pro doručování papírových faktur. Rovněž muže dojit k přechodu na příjem elektronických 
faktur, přičemž pro tento způsob fakturace bude nutno uzavřít Smlouvu o elektronické fakturaci, 
která stanovl technické podmínky. O těchto skutečnostech bude Objednatel informovat Poradce 
písemně. 

4.9. Poradce se zavazuje nedat do zástavy a nepostoupit své pohledávky z této Smlouvy třetím 
osobám bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

4 



4.1 O. Poradce se zavazuje bez zbytečného prodlení oznámit Objednateli svou insolvenci nebo 
hrozbu jejího vzniku. Objednatel je v případě podezření na insolvenci Poradce nebo její hrozbu 
nebo podezření na neuhrazení DPH nebo její zkrácení či vylákání daňové výhody oprávněn 
odvést částku DPH z uskutečněného zdanitelného plnění přímo příslušnému finančnímu úřadu , a 
to v návaznosti na §109 a 109a zákona o DPH. V takovém případě tuto skutečnost Objednatel 
bez zbytečného odkladu oznámí Poradci. Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka 
Poradce vůči Objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení 
Smlouvy za uhrazenou. Zároveň Poradce neprodleně oznámí, zda takto provedená platba je 
evidována jeho správcem daně. 

4.11. Poradce se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku 
Objednatele na základě této Smlouvy (nebo jeho části) bude k datu splatnosti příslušného 
závazku zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona č o 
DPH. Pokud bude Poradce označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu §106a 
zákona o DPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně informovat 
Objednatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala. 

4.12. Pokud Objednateli vznikne podle § 109 zákona o DPH ručení za nezaplacenou DPH 
z přijatého zdanitelného plněni od Poradce, má Objednatel právo bez souhlasu Poradce uplatnit 
postup zvláštního způsobu zajištěni daně podle§ 109a zákona o DPH. Při uplatnění zvláštního 
způsobu zajištění daně uhradí Objednatel částku DPH podle daňového dokladu vystaveného 
Poradcem na účet správce daně Poradce a Poradce o tomto kroku vhodným způsobem 
vyrozumí. Zaplacením částky DPH na účet správce daně Poradce a jeho vyrozuměním o tomto 
kroku se závazek Objednatele uhradit částku odpovídající výši takto zaplacené DPH vyplývající z 
této Smlouvy považuje za splněný. 

4.13. Poradce není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo její části na třetí 
osobu bez předchozího výslovného písemného souhlasu Objednatele. Objednatel si tímto 
vyhrazuje právo takový souhlas neudělit, a to i bez udání důvodu . Za účelem zvážení, zda takový 
souhlas s převodem Objednatel udělí či nikoli, je Poradce povinen mu opatřit a dodat veškeré 
informace a dokumenty, o které Objednatel požádá. Tato Smlouva není převoditelná rubopisem. 

4.14. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakýkoliv svůj nárok {pohledávku) vzniklý na 
základě této Smlouvy, a to jak splatný či nesplatný, proti ceně dle Dílčí objednávky, která má být 
Objednatelem v souladu s touto Smlouvou uhrazena bez ohledu na skutečnost, zda je již splatná 
či nikoliv. 

4.15. Poradce nemá právo na náhradu škody a Objednatel není povinen hradit škody vzniklou 
Poradci tím, že Objednatel oprávněně započetl svou pohledávku vůči pohledávce Poradce, tj. 
smluvní strany vylučuji ust. § 1990 OZ . 

. 4.16. Poradce na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 OZ. 

v. 
MÍSTO PLNĚNÍ, VÝPOVĚĎ 

5.1. Místo poskytování Služeb, respektive plnění jednotlivých Dílčích objednávek, je určeno na 
základě dohody Poradce a Objednatele a bude uvedené v příslušné D ílč í objednávce. 

5.2. Poradce je oprávněn písemně vypovědět tuto Smlouvu bez udání důvodu s výpovědn í lhůtou 2 
(slovy: dva) měsíce ode dne následujícího po doručení výpovědi , je přitom povinen poskytovat 
Služby Objednateli do dne ukončení této Smlouvy, a to tak, aby k tomuto dni byly realizovány 
veškeré Dílčí objednávky. Pokud ke dni ukončení této Smlouvy dle tohoto článku nedošlo 
k úplnému poskytnutí Služeb dle vystavených Dílčích objednávek, je Objednatel oprávněn uhradit 
Poradci alikvótní část ceny odpovídajfci rozsahu Poradcem poskytnutých Služeb do dne 
ukončeni této Smlouvy. 

5 



5.3. Objednatel je oprávněn pisemně vypovědět tuto Smlouvu bez udáni důvodu s výpovědni lhůtou 
2 (slovy: dva) měsíce ode dne následujíciho po doručeni výpovědi , je pritom povinen poskytnout 
Poradci úhradu ceny za Služby poskytnuté do dne ukončeni této Smlouvy. 

Vl. 
KOMUNIKACE A UDĚLOV ÁNÍ POKYNÚ 

6.1 . Ke komunikaci a udělováni pokynů za Objednatele v souvislosti s plněnim této Smlouvy je 
oprávněna tato kontaktni osoba: 

 
 :  

6.2. Za Poradce je pokyny Objednatele oprávněna prijimat a ke komunikaci s Objednatelem je 
oprávněna tato kontaktni osoba: 

 
 

 
 

 
 

6.3. Změna nebo doplnění osob uvedených v tomto článku nebo jiných údajů může být provedena e
mailovým oznámením druhé smluvni straně v souladu s timto článkem , ale bez povinnosti 
uzavření dodatku k této Smlouvě. 

6.4. Doručovací adresy: 

Objednatel: 
České dráhy, a.s. 
Nábřeži L. Svobody 1222, 11 O 15 Praha 1 
k rukám: 

 
 

e-mail pro doručení elektronických faktur: /*/ 

Poradce: 
Human Garden s.r.o. 
Ostrovní 126/30, 11 O 00 Praha 1 
k rukám: 

 
 

 
 

 
 

 
 

6.5. Běžná komunikace při poskytováni Služeb podle této Smlouvy je prováděna ústně, připadně 
telefonicky či prostřednictvim jiných elektronických prostředků. 

6 



Vll. 

OCHRANA DÚVĚRNÝCH INFORMACÍ 

7.1. Veškeré údaje poskytnuté Poradci Objednatelem v souvislosti s jeho činností a údaje, které ziská 
při poskytování Služeb, jsou důvěrné. Poradce je může použit pouze pro účely poskytováni 
Služeb dle této Smlouvy. 

7.2. Objednatel jako poskytovatel informaci tímto uděluje Poradci jako příjemci informací souhlas se 
zpracováním vlastních identifikačnich a provozních údajů , a to po dobu účinnosti této Smlouvy a 
dvanáct měsiců po ukončeni smluvniho vztahu, za dále uvedenými účely: marketing služeb 
přijemce informací; využiti podrobností elektronického kontaktu poskytovatele informací, 
sdělených poskytovatelem informaci pro potřeby šiřeni obchodnich sdělení ; reference o 
poskytovatelích informací; vytvářeni analýz a statistik ukazatelů z oblasti řizeni lidských zdrojů . 
Souhlas ke zpracování údajů za výše uvedenými účely je dobrovolný a může být kdykoli odvolán. 

7.3. Obě smluvni strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se 
dozví v souvislosti s plněnim této Smlouvy a které mají povahu obchodniho tajemstvf, nebo o 
kterých se lze domnívat, že jejich zveřejnění by se mohlo dotknout práv či oprávněných zájmů 
druhé smluvní strany. To platí i o skutečnostech , které budou druhou smluvni stranou výslovně 
označeny jako důvěrné . Závazek mlčenlivosti trvá i po zániku této Smlouvy. 

7.4. Pokud smluvnf strany při plněni této Smlouvy zfskajf informace, o kterých mohly při vynaložení 
veškerého možného úsilí, které lze spravedlivě požadovat, vzhledem k povaze takových 
informaci předpokládat, že na jejich utajení má druhá smluvní strana oprávněný zájem, a které 
nejsou v obchodnich kruzich dostupné (dále jen "důvěrné informace"), budou s těmito důvěrnými 
informacemi nakládat jako s vlastnim obchodnim tajemstvrm, aniž by bylo nutné takové 
informace jako "důvěrné" vždy jednotlivě označovat (což nevylučuje možnost v jednotlivých 
případech při zvýšeném zájmu toto označeni pro jednotlivé informace použit). 

Vlil. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí právním řádem Ceské republiky, 
zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném zněn i a obecně závaznými 
právnimi předpisy souvisejícimi. 

8.2. V připadě že při poskytováni Služeb dle této Smlouvy bude vytvořeno dílo, které bude chráněno 
autorským právem, poskytuje Poradce Objednateli na dobu trvání majetkových práv autora díla 
nevýhradni, teritoriálně neomezenou a převoditelnou licenci k užíváni tohoto díla všemi způsoby 
uvedenými v ustanoveni § 12 odst. 4 zák. č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném zněni, 
s výjimkou poskytování podlicence k dílu třetím osobám, přičemž Objednatel má právo dflo měnit, 
zařadit jej do díla souborného nebo spojovat s jiným dílem pouze s písemným souhlasem 
Poradce. Poradce se zavazuje takový souhlas bezdůvodně neodepřít. Poradce zároveň 
prohlašuje, že je plně oprávněn takovou licenci Objednateli poskytnout. 

8.3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31 . 12. 2022 nebo vyčerpáni částky 
2 .000 .000,-Kč podle toho která skutečnost nastane dřive. Tato Smlouva nabývá platnosti a 
účinnosti okamžikem uveřejněni v registru smluv. 

8.4. Pokud některá ze smluvních stran poruší svou povinnost z této Smlouvy, je povinna nahradit 
škodu způsobenou tím druhé smluvni straně. L:ádná ze smluvnich stran není odpovědná podle 
předchozi věty , pokud bylo nesplnění jeji povinnosti způsobeno výhradně nesprávnosti nebo 
neúplností informací a podkladů předaných druhou smluvní stranou nebo její nedostatečnou 
součinnosti . 

8.5. Veškeré změny nebo doplněni této Smlouvy musi být učiněno formou pisemného dodatku 
podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak je taková změna nebo doplnění 

7 



Smlouvy neplatné, přičemž pro vyloučeni pochybnosti smluvní strany konstatuji, že pisemná 
forma není zachována při právním jednáni učiněném elektronickými nebo technickými prostředky 
ve smyslu ust. § 562 OZ za pisemnou formu se považuje pouze forma listinná. 

8.6. Jakékoliv jednáni předvidané v této Smlouvě, musi být učiněno, neni-li ve Smlouvě výslovně 
stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musi být s vyloučenim ust. § 566 OZ řádně 
podepsané oprávněnými osobami. Jakékoliv jiné jednáni, včetně e-mailové korespondence, je 
bez právního významu, není-li ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak. 

8.7. Smluvni strany se zavazuji řešit spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ni předevšim 
smirnou cestou. Pokud se nepodaří spor vyřešit dohodou smluvních stran, bude spor řešen dle 
hmotného a procesního práva české republiky a k jeho projednáni jsou přislušné soudy české 
republiky v souladu se zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudni řád , v platném zněni, přičemž mistní 
příslušnost soudu bude určena dle sidla Objednatele. 

8.8. V připadě, že se některé ustanoveni této Smlouvy ukáže jako neplatné, zdánlivé, neúčinné či 
nevymahatelné, nemá toto za následek neplatnost, zdánlivost, nevymahatelnost či neúčinnost 
Smlouvy jako celku. V takovém případě se smluvní strany zavazuji neprodleně takové ustanoveni 
nahradit ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které bude mít tentýž účel jako 
ustanovení původnl. 

8.9. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají 
být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a doručena kontaktní 
osoby druhé smluvní strany dle čl. Vl této Smlouvy, přičemž doručovací adresou je kontaktní 
adresa uvedená v záhlaví této Smlouvy, popř. nestanovi-li Smlouva kontaktní adresu, je 
doručovaci adresou adresa sidla příslušné smluvní strany. V připadě , že kterákoli smluvni strana 
odmítne pisemnost převzit, nebo v případě pochybnosti o tom, kdy byla plsemnost doručena , 
považuji se písemnosti učiněné na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní za doručené 
okamžikem odmltnutí převzeti písemnosti nebo třetí pracovní den po odesláni, s výjimkou 
případů, kdy byla písemnost odeslána na adresu v zahraničí, v takovém případě je plsemnost 
doručena patnáctým dnem po odesláni. 

8.1 O. Jakékoliv vzdání se práva, prominutí dluhu nebo uznání závazku je platné pouze za 
předpokladu, že bude učiněno dohodou smluvnich stran uzavřenou v listinné podobě 
a podepsanou oprávněným i zástupci obou smluvních stran. 

8.11 . Práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran. 

8.12. Poradce podpisem Smlouvy prohlašuje, že bere na vědomí Etický kodex obchodniho partnera 
společnosti české dráhy, a.s., zveřejněný trvale na webové stránce 
http://www.ceskedrahy.cz/skupina-cd/eticky-kodex/-30201/, zavazuje se dodržovat zásady v něm 
uvedené, a pro přlpad porušeni Etického kodexu obchodního partnera společnosti české dráhy, 
a.s., kterým se rozumí porušeni závazků či nepravdivost prohlášeni Partnerem takto učiněná , 
bere na vědomi, že zároveň docházi k porušeni smlouvy s důsledky v ní sjednanými a 
předvídanými v čl. IV Etického kodexu obchodního partnera společnosti české dráhy, a.s. 

8.13. Smluvnl strany berou na vědomí, že tato Smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejněni 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a s timto uveřejněni 
souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel neprodleně po 
podpisu Smlouvy. 

8.14. Objednatel se současně zavazuje informovat Poradce o provedení registrace tak, že zašle 
Poradci kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu 
poté, kdy sám obdržl potvrzeni, popř. již v průvodním formuláři vyplnl přfslušnou kolonku a s ID 
datové schránky Poradce (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedeni 
registrace smlouvy obdržl obě smluvní strany zároveň) . 

8.15. Osobou odpovědnou na straně Objednatele za akceptaci (převzetr), kontrolu a vyhodnoceni 
předmětu této Smlouvy je . 

8 



8.16. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) originálních vyhotoveních, z nichž každá 
smluvní strana obdrží 1 (slovy: jedno) originální vyhotovení. 

8.17. Pfi poskytování Služeb má v pfípadě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a Dílčí objednávky 
vždy pfednost ustanovení Smlouvy. 

8.18. Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou k podpisu Smlouvy oprávněni. Rovněž prohlašují, 
že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a pravé vůle , určitě , vážně, srozumitelně a 
že nebyla uzavfena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz pravdivosti tohoto 
prohlášeni pfipojují ke Smlouvě své podpisy. 

V Praze dne .2J:.{.?t?.~.~ .. 

Human Garden s.r.o. 

Human Garden s.r o. 
Ostrovnf 126/30 
Praha 1, 110 00 
1~0: 24272558 O) 

Mgr. Barbora Stejskalová, MBA 
jednatelka 

Pffloha č. 1 - Vzor dflčí obj ednávky 

9 

8 .1 b.~ 
V Praze dne ........... : ........... . 

české dráhy, a 

Bc. Václav Nebeský 
pfedseda pfedstavenstva 

Mgr. Michal Kraus, MSc. 
člen pfedstavenstva 



DÍLČÍ OBJEDNÁVKA Č. /*/ 

uzavíraná v souladu s u st. 2.2. Smlouvy o poskytováni služeb č.j . DOPLNIT ze dne 
.......... .. ............. /*I mezi následujícími stranami: 

Objednatel: I*/ 

Poradce: Human Garden s.r.o., IČ 242 72 558, se sídlem Praha 1, Ostrovní 126/30, 
PSČ 110 00, zapsaná v obchodnrm rejstřlku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddll C, vložka 199488, zastoupená jednatelkou Mgr. Barborou 
Stejskalovou, MBA, ID datové schránky: t9g_kegg 

Specifikace /*I 
objednaných 
služeb: 

Určení za Objednatele I*/ e-mail: /*/ 
kontaktních osob tel.: /*/ 
pro účely e-mail pro zasílání el.faktur: /*/ 
realizace dílčí za Poradce I*/ e-mail: /*/ 
objednávky: tel.: /*/ 

Ujednání o ceně: * I*/ 

Místo plnění: /*I 

Termín realizace: I*/ 

-

Zvláštní ujednání: /bude-li sjednáno/ 

V Praze, dne /*/ V Praze, dne/*/ 

Objednatel Poradce 

Pffloha č. 2 - Ceník služeb 

10 



ll 



12 




